



## Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR)

Tid: Mandag 15. april 2024, kl. 16.00 - 18.00

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen

Nr	Navn	Rolle	Tilstede
1	<b>Christian Gaptjern</b>	Gol	Ja
2	<b>Ugne Grigaleviciute</b>	Gol	Ja
3	<b>Øystein Thorset Abrahamsen</b>	Hemsedal	Ja
4	<b>Kirubel Asghedom Assefaw</b>	Hemsedal	Ja
5	<b>Loraine Ramos Moyano</b>	Hol	Nei
6	<b>Iver Endrestøl</b>	Hol	Ja
7	<b>Julian Norø Vissebråten</b>	Ål	Nei
8	<b>Emil Sehl Mørch</b>	Ål	Nei
9	<b>Linnea Sofie Øye Sekse</b>	Nesbyen	Ja
10	<b>Sara Beugelsdijk</b>	Nesbyen	Nei
11	<b>Nathalie Adriana Edvardsen</b>	Flå	Nei
12	<b>Ahmed Albadwi</b>	Flå	Nei
13	Jorun Utne	Regionrådet for Hallingdal	Ja
14	Sissel Hovland	Varaordfører Hol	Ja
15	Lars Henrik Haugerud	Sekretær Hol Ungdomsråd	Ja



**Saker:**

**Sak 1/24**     **Introduksjon medlemmer og sekretær, og informasjon om ansvaret ved deltakelse i HUR**

**Sak 2/24**     **Valg av leder, nestleder og kommunikasjonsansvarlige**

Utsatt da HUR ikke var vedtaksføre. Sekretær tar inntil videre ansvaret.

**Sak 3/24**     **Ungdommens Hallingting**

Ønskelig å sette ny dato på starten av høsten når det er flere nye medlemmer i de lokale ungdomsrådene - slutten av september. Jorun hører med sekretærer angående mulighet for å stille opp.

**Sak 4/24**     **Sak fra Hemsedal - Hvordan gjøre det bedre for flyktninger i Hemsedal slik at de blir?**

Ønskelig med en transportløsning slik at de (og unge) kan komme seg rundt til aktiviteter; Brakar Flex (går mer etter behov). Har fungert dårlig til nå fordi folk ikke vet om det, brukes lite. Hemsedal vil finne ut om det er verdt å bruke. Kommunen kan ta noe av regningen. Hvordan få det til å bli mer brukt? Har nå kun gått i skoletiden, må gå på kveldstid. Beste tider: fredager kvelden og helger. Må reklameres/markedsføres.

HUR kan bidra til å bidra økonomisk til buss til spesielle arrangementer. Da må vi finne arrangementer/lage arrangementsårshjul. Jorun setter opp som sak på neste møte.

**Til info:**

- HUR fikk utlevert nye gensere.
- Møtegodtgjørelse og evt. reiseregning (må vise til kvittering) kan nå utbetales etter hvert møte i stedet for oppsamlet på slutten av året som tidligere. Mal ligger vedlagt.

Gol 16.04.24

Jorun Utne

Sekretær

